西安市阎良区市场监督管理局
关于征集2024年度西安市阎良区（航空基地）航空产业专利导航项目的通知

各有关单位：
根据西安市市场监督管理局（知识产权局）《关于下达2023年西安市专利转化专项计划项目的通知》（西市监发〔2023〕161号）文件精神，现就组织申报2024年度西安市阎良区（航空基地）航空产业专利导航项目有关事宜通知如下：
一、项目内容
西安市阎良区（航空基地）航空产业专利导航项目。
二、申报程序
1.申报单位按照自愿原则，根据项目申报书、项目申报指南等相关材料提供的规范格式编写项目申报书。
2.项目申报材料按照要求报送，其中纸件一式五份，A4普通白纸胶装成册；电子件以U盘存储一份，含word和PDF版本，标题命名为“2024年度西安市阎良区（航空基地）航空产业专利导航项目”。
三、申报时间和地点
1.申报时间：2024年1月9日—2024年2月8日
2.申报地点：西安市阎良区市场监督管理局（西安市阎良区人民东路16号）。
3.联系方式
联 系 人：王风飞
联系电话：029-86865553
项目申报须在规定时间节点内完成，超过时限规定、未按申报程序、不能按要求报送申报材料的将不予受理。
四、相关要求
1.项目申报单位及项目负责人资信可靠，在承担财政资助项目或生产经营中无知识产权侵权纠纷和不良社会信用记录，项目申报单位无重大安全事故发生、无不良经营行为，具有满足实施项目所需的内部管理制度和保障条件。
2.对项目申报中数据造假、冒充核心专利及相关资质的申报主体，三年内不得申报我区知识产权相关项目。
五、投诉建议
西安市阎良区市场监督管理局坚决维护申报单位的合法权益，并诚恳接受社会监督和投诉建议。
投诉电话：029-86207819
附件1：2024年度西安市阎良区（航空基地）航空产业专利导航项目申报指南
附件2：2024年度西安市阎良区（航空基地）航空产业专利导航项目申报书
西安市阎良区市场监督管理局
2024年1月8日
附件1

2024年度西安市阎良区（航空基地）
航空产业专利导航项目申报指南

（一）申报主体：在西安市注册或登记的知识产权类服务机构或在西安市阎良区（航空基地）注册或登记的航空企业。
（二）申报条件：对阎良区（航空基地）区域航空产业结构熟悉，有较为突出的专业技术优势；有相关产业导航研究经验的单位优先考虑。
（三）工作内容及目标：
1.围绕阎良区（航空基地）航空产业领域，形成产业专利导航报告（包含专利导航图谱）、产业专利导航简报，报告和简报需包括阎良区（航空基地）产业发展方向、阎良区（航空基地）产业发展定位、阎良区（航空基地）产业发展路径导航、阎良区（航空基地）产业发展建议等内容，提供产业运行决策，提高产业创新能力和竞争优势；
2.产业专利导航数据检索报告；
3.为相关航空企业提供相应的数据库；
4.召开产业导航发布会、宣讲会、成果咨询会活动等工作。
（四）支持方式：择优给予最高30万元资助，做好阶段计划和过程质量控制。
（五）执行期限：2024年6月30日前完成。
（六）申报材料：项目申报书、相关证明材料。

附件2

2024年度西安市阎良区（航空基地）
航空产业专利导航项目申报书

项目名称：
申报单位：                             （盖章）
项目负责人：
填报时间：

西安市阎良区市场监督管理局
2024年制

2

填 报 说 明

一、申报书内容严格按照项目申报指南要求填写。
二、申报书统一使用小四仿宋_GB2312体填写，填报内容应 实事求是，表述明确，言简意赅，证明材料详实。
三、申报书为A4纸，左侧胶装成册，申报书首页为封面。
四、项目编号由区市场监管局统一填写。
五、申报书中需申报单位填报内容不得为空，如没有填“0或无”。

一、基本信息
	项目名称

	申报单位

	单位地址

	统一社会信用代码

	账户名称

	银行账号

	开户行

	项目负责人

	职务

	联系电话

	项目联系人

	联系电话

	邮箱

	申报单位
总体情况

（简要介绍单位基本情况。包括在知识产权方面的工作成绩，近年来开展相关业务情况）

	申报单位基础设施、数据和资源来源情况
	（简要介绍单位拥有的软硬件设施，以及基础数据
和资源来源情况。）

	申报单位
人员情况（人）
	总人数

	研发人员人数

	知识产权
从业人数

	专利代理师人数

	中级职称以上人数

	中级职称人数

	申报单位2021年财务情况
	营业收入（万元）

	申报单位2022年
财务情况
	营业收入（万元）

	申报单位有效发明总量
	合计
	发明
	实用新型
	外观设计

	知识产权组织机构

	知识产权管理制度

	协作单位
	单位名称

	统一社会信用代码

	法定代表人

	联系电话

	项目负责人

	联系电话

	协作
单位
简介

简要介绍单位基本情况，包含相关工作业绩情况。

二、项目情况简介

（主要包括：①产业发展情况及项目需求、目的和意义，协作单位简要情况及相关工作业绩；②前期工作基础及现有工作条件和优势；③项目实施主要内容及成效分析等。）

三、项目进度计划及预期目标

阶段划分
主要工作
目标效果
完成时限
资金保障
……

[bookmark: _GoBack]
（可另加页）

— 12 —

四、项目主要人员
	姓 名
	性别
	出生
年月
	职务
职称
	所学
专业
	现从事
专业
	所 在 单 位
	在本项目中承担的职责

五、经费预算及使用情况
	总投资
	专项资金
	其他资金

	资金
列支
预算
（财政资金）

	用款计划

	年  度

	合计

	用款金额

	专项经费

	其他资金

	其它需说明情况

六、填报和审核意见
	申报单位
意见
（

（盖章）
签字                       年  月  日

	合作单位
意见

（盖章）
签字                       年  月  日

	归口管理部门
意见

（盖章）
签字                       年  月  日

七、申报单位承诺书

本单位已知晓西安市知识产权计划项目相关政策及项目申报要求，已如实填写项目申报材料，并对本次申报郑重承诺如下:
1.所提交的项目申报材料符合国家法律法规、政策和申报指南要求，真实、有效，无伪造修改和虚假成分。纸质版材料与电子版材料一致。
2.本项目成果知识产权权属清晰，无恶意侵占他人技术成果、知识产权等不当行为。
本项目如立项，自愿接受有关部门的监督检查，承担相关法律责任。

申报单位（公章）：             联合申报单位（公章）：
法定代表人（签名）：           法定代表人（签名）：